

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Oprava střechy hasičské zbrojnice a garáží

Soupis: **Oprava střechy hasičské zbrojnice a garáží**

KSO:
Místo: 36221 Nové Hamry - ppč. 13/3 k.ú. Nové Hamry
Zadavatel: Obec Nové Hamry, Nové Hamry 333, 362 21 Nové Hamry

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

#HODNOTA!

Cena s DPH

v CZK

#HODNOTA!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy hasičské zbrojnice a garáží

Soupis: **Oprava střechv hasičské zbrojnice a garáží**

Místo: 36221 Nové Hamry - ppč. 13/3 k.ú. Nové Hamry

Datum:

Zadavatel:

Zpracovatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK] s DPH

Náklady ze soupisu prací

#HODNOTA!

Práce a dodávky

Demontáž stávající krytiny

Dodávka a montáž nové střešní krytiny

617 445,00

Lešení

DPD 21%

288 907,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy hasičské zbrojnice a garáží

Objekt: Oprava střechy hasičské zbrojnice a garáží

Soupis: **Oprava střechv hasičské zbrojnice a garáží**

Místo: 36221 Nové Hamry - ppč. 13/3 k.ú. Nové Hamry

Datum:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----|---|-------|-----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | | | |
| | D | | Práce a dodávky | | | | | | |
| | D | | Demontáž stávající krytiny | | | | | | |
| 1 | | R01 | demontáž stávající krytiny | m2 | 616,000 | 65,00 | | | |
| 2 | | R02 | demontáž stávající izolace | m2 | 616,000 | 25,00 | | | |
| 3 | | R03 | přesun hmot do výšky 8 m | t | 15,600 | 400,00 | | | |
| | D | | Dodávka a montáž nové střešní krytiny | | | | | 617 445,00 | |
| 4 | | R04 | Comax svitek textura 7016 0,7 | bm | 1 200,000 | 240,00 | | 288 000,00 | |
| 5 | | R05 | Profilování | bm | 1 200,000 | 5,00 | | 6 000,00 | |
| 6 | | R06 | Hřebenač 30-40st | ks | 26,000 | 1 000,00 | | 26 000,00 | |
| 7 | | R07 | Okapní plech | ks | 43,000 | 600,00 | | 25 800,00 | |
| 8 | | R08 | Okapnička pod folii | ks | 0,000 | 500,00 | | 0,00 | |
| 9 | | R09 | Závětrná lišta Al | ks | 20,000 | 600,00 | | 12 000,00 | |
| 10 | | R10 | Úžlabí | ks | 7,000 | 1 300,00 | | 9 100,00 | |
| 11 | | R11 | Držák hřebenače | ks | 11,000 | 650,00 | | 7 150,00 | |
| 12 | | R12 | Držák hřebenače perforovaný | ks | 186,000 | 650,00 | | 120 900,00 | |
| 13 | | R13 | Příponky pohyblivé | ks | 3 500,000 | 8,00 | | 28 000,00 | |
| 14 | | R14 | Šroub s těsněním INOX a AL | bal. | 3,000 | 1 500,00 | | 4 500,00 | |
| 15 | | R15 | Nýt vodotěsný | bal. | 2,000 | 600,00 | | 1 200,00 | |
| 16 | | R16 | Větrací pás hřebene | bm | 55,000 | 130,00 | | 7 150,00 | |
| 17 | | R17 | Větrací pás okapní | bm | 85,000 | 25,00 | | 2 125,00 | |
| 18 | | R18 | Správková barva | ks | 3,000 | 300,00 | | 900,00 | |
| 19 | | R19 | Folie pod falcovkou | m2 | 616,000 | 40,00 | | 24 640,00 | |
| 20 | | R20 | Spojovací páska | ks | 1,000 | 100,00 | | 100,00 | |
| 21 | | R21 | Hák 330 RAL | ks | 200,000 | 90,00 | | 18 000,00 | |
| 22 | | R22 | Žlab 330 RAL 7016 | bm | 88,000 | 140,00 | | 12 320,00 | |
| 23 | | R23 | Čelo žlabu | ks | 8,000 | 45,00 | | 360,00 | |
| 24 | | R24 | Roh vnitřní | ks | 1,000 | 320,00 | | 320,00 | |
| 25 | | R25 | Kotlík 330/100 | ks | 8,000 | 200,00 | | 1 600,00 | |
| 26 | | R26 | Koleno 100/72 | ks | 24,000 | 200,00 | | 4 800,00 | |
| 27 | | R27 | Svod 100 | bm | 32,000 | 150,00 | | 4 800,00 | |
| 28 | | R28 | Objímka 100/200 | ks | 24,000 | 70,00 | | 1 680,00 | |
| 29 | | R29 | Doprava a přesuny hmot | kpl- | 1,000 | 10 000,00 | | 10 000,00 | |
| 30 | | R30 | montáž fólie, krytiny, klempířských prvků | m2 | 616,000 | 950,00 | | | |
| 31 | | R31 | přesun hmot do výšky 8 m | t | 16,500 | 1 450,00 | | | |
| | | | Lešení | | | | | | |
| 32 | | R32 | Montáž lešení | m2 | 500,000 | 40,00 | | | |
| 33 | | R33 | pronájem lešení | měsíc | 2,000 | 18 000,00 | | | |
| 34 | | R34 | Demontáž lešení | m2 | 500,000 | 20,00 | | | |

pozn. Likvidace odpadu proběhne na náklady obce veškeré náklady na dopravu, naložení. Peníze z výkupu kovové části půjde přímo z obce.

Souhlasím 1.7.2024

Ing. Antonín Kavan
362 24 Nové Hamry 383
IČ: 662 66 917